
 

 

UCHWAŁA NR X/60/24 

RADY GMINY ZAPOLICE 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały IX/52/24 Rady Gminy Zapolice z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie przyjęcia 

Rocznego Programu Współpracy Gminy Zapolice z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

 na 2025 rok 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572.) oraz art. 5a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t .j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491) Rada Gminy Zapolice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały IX/52/24 Rady Gminy Zapolice z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie przyjęcia 

Rocznego Programu Współpracy Gminy Zapolice z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) Rozdział 11 otrzymuje następujące brzmienie:  

„11 Informacja o sposobie tworzenia programu oraz przebiegu konsultacji 

§ 11. ust. 1. Przygotowanie Rocznego Programu obejmowało realizację następujących działań: 

1) Przygotowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Zapolice 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok przez Referat Inwestycji i Gospodarki Komunalnej 

Urzędu. 

2) Przeprowadzenie konsultacji Programu zgodnie z uchwałą Nr XVII/99/12 Rady Gminy Zapolice z dnia 

27 kwietnia 2012 r. w sprawie określenia sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i innymi 

uprawnionymi podmiotami projektów aktów prawnych w dziedzinach dotyczących działalności statutowej 

tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2012 r., poz. 1682) w następujący sposób: 

a) poinformowanie w dniu 05 listopada 2024 r.  o rozpoczęciu konsultacji poprzez zamieszczenie informacji 

o rozpoczęciu konsultacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Zapolice, na stronie 

internetowej Gminy Zapolice oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Zapolice, 

b) konsultacje odbywały się poprzez składanie przez uprawnione organizacje opinii i uwag w sprawie 

poddanej konsultacjom: pisemnie drogą pocztową na adres: Urząd Gminy Zapolice, ul. Plac Strażacki 5, 

98 -161 Zapolice; drogą elektroniczną, osobiście w sekretariacie Urzędu Gminy Zapolice, 

c) konsultacje zostały przeprowadzone w dniach od 05 listopada 2024 r. do 20 listopada 2024 r., 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 256



d) w wyznaczonym terminie do Urzędu Gminy Zapolice nie wpłynęły żadne opinie i uwagi dotyczące 

konsultowanej uchwały. Zgodnie z § 7 ust. 2 uchwały o konsultacjach nie przedstawienie w wyznaczonym 

terminie opinii i uwag uznane zostało za akceptację zaproponowanych w projekcie uchwały rozwiązań 

i regulacji albo rezygnację z przysługującego organizacji prawa do przedstawienia swojego stanowiska. 

3) Przedłożenie Radzie Gminy skonsultowanego z organizacjami pozarządowymi projektu uchwały w sprawie 

przyjęcia Rocznego Programu współpracy Gminy Zapolice z organizacjami pozarządowymi oraz  

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

na 2025 rok celem uchwalenia.”; 

2) Rozdział 12 otrzymuje brzmienie:  

„Tryb powoływania i zasady działania Komisji Konkursowej do oceny ofert w otwartym, konkursie ofert. 

§ 12. ust. 1. Komisja konkursowa powoływana jest przez Wójta Gminy Zapolice w celu opiniowania ofert 

złożonych przez organizacje pozarządowe w ramach ogłoszonego otwartego konkursu ofert. 

2. Nabór kandydatów do pracy w Komisji konkursowej z ramienia organizacji pozarządowych zamieszczony 

zostanie wraz z ogłoszeniem o otwartym konkursie ofert w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie 

internetowej Urzędu Gminy. 

3. Ogłoszenie o naborze osób do prac w Komisji z ramienia organizacji pozarządowych zawierać będzie 

termin i miejsce składania kandydatur, kryteria wyboru do składu Komisji. 

4. Zasady działania Komisji konkursowych powoływanych do opiniowania ofert w otwartym konkursie ofert: 

1) pracami Komisji kieruje Przewodniczący, 

2) termin i miejsce posiedzenia Komisji określa Przewodniczący. 

5. Komisja obraduje na posiedzeniach jawnych. Do zadań komisji konkursowej należy: 

1) przygotowanie protokołu z prac Komisji, 

2) zaopiniowanie złożonych ofert w oparciu o kryteria określone w ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert, 

3) przedłożenie Wójtowi protokołu z prac z Komisji wraz opinią dotyczącą złożonych ofert.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zapolice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Zapolice 

 

 

Małgorzata Bartosz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 256


		2025-01-10T13:21:14+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




